

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті
Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар факультеті
Пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерді даярлау бағыттары бойынша
академиялық комитет мәжілісінің
№ 2 ХАТТАМАСЫ

Түркістан қаласы

26.10.2023 ж.

Қатысқандар: АҚ төрағасы - Б.Ауезов PhD, аға оқытушы, АҚ мүшелері – PhD, аға оқытушы М.Сұлтанбек, PhD, аға оқытушы Г.Абдуллина, аға оқытушы С.Сахитжанова, аға оқытушы Ж.Шалабаева; жұмыс беруші өкіл №23 ІТ мектеп-лицейінің директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары А.А.Акилбекова, білімгерлер 7М01303- Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі магистрант А.Ү.Төребай; білімгер Д.Р.Тимерхан.

Қатыспағандар:-

Күн тәртібінде

1. Постмониторинг есебін дайындау.
2. РЕЕСТР-де өзектілігін жоғалтқан, соңғы 3 жыл контингент қабылдамаған ББ-ды ББ Реестрінен шығару
3. Қазан айында атқарылған іс-шаралар нәтижесін талдау.

АҚ төрағасы Б.Н.Ауезов: Құрметті АҚ мүшелері бүгінгі мәжіліс күн тәртібінде екі сұрақ бар. Сөз кезегі Сахыш Омарғазықызына берілсе

АҚ мүшесі – С.Сахитжанова: Аккредиттеуден кейінгі мониторинг аккредиттеу өлшемдеріне сәйкес аккредиттелген білім беру ұйымының сыртқы сараптау комиссияның ұсынымдарын немесе білім беру бағдарламаларын іске асыру мониторингі мақсатында жүргізіледі.

Кафедраға қатысты ББ бойынша жіберетін аралық есеп білім беру бағдарламасына қатысты сыртқы сараптама комиссиясының ұсынымдарын іске асыру жөніндегі қызмет туралы ақпаратты қамтиды және аккредиттеу стандарттары мен өлшемдеріне сәйкес БББ және университеттегі барлық өзгерістер, яғни оқу-тәрбие үдерісіндегі ақпаратты қамтиды.

Сондықтан аккредиттеуден кейінгі постмониторинг есебін жазу барлық сұрақтар бойынша толық мәліметтерді қамтып дәлелдеуші құжаттармен бірге дайындалды. Есеп қабылданды.

АҚ мүшесі - Г.Абдуллина: Екінші мәселе бойынша, Бакалавр деңгейіндегі БББ бойынша төмендегідей контингент калыптасқан

БББ	1 курс	2 курс	3 курс	4 курс
6В01303 Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі	106	37	33	37

Магистратура бойынша

БББ	1 курс	2 курс
7М01303 Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі	5	12

Осыған орай аталған Білім беру бағдарламалары бойынша соңғы 3 жылда контингент өзектілігін жоғалтқан жоқ. Реестерде қалдырған жөн деп есептеймін.

АК төрағасы Б.Н.Ауезов: Құрметті АК мүшелері, бүгінгі мәжілісте қарастырылған мәселелердің барлығына тоқталып, атсалысқандарыңыз үшін рақмет. 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша қазан айында атқарылатын іс-шаралар нәтижесі талқыланды.

Алдағы уақытта атқарылатын жұмыстар өте көп, ұжыммен бірлесіп жасаған жұмыс әрқашан оң шешімін табады деген сенімдемін.

Шешім:

Пәндік мамандандырылмаған мұғалімдерді даярлау бағытына сәйкес Білім беру бағдарламалары реестерде қалдыруға ұсынылсын.

АК төрағасы:



Б.Н.Ауезов

Хатшысы:

А.Ү.Төрөбай